
UCHWAŁA NR XXVIII/178/10 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 18 czerwca 2010 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 
 
Działając na podstawie art18 ust.2 pkt 9 c oraz art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym jednolity tekst/ Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z 
późniejszymi zmianami/ oraz art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr  157  z 2009 roku  poz 1241 
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje 

 
§ 1 Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Toruniu pożyczkę długoterminową w wysokości 1.203 264 zł /słownie Jeden milion dwieście 
trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt cztery złotych / 
 Z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z kolektorem tłocznym wraz z 
przyłączami i sieciową przepompownią ścieków w m. Izbica Kujawska na OM Morele, ul. 
Wiśniowa kierunkowo do wsi Podtymień 
 
§ 2 Na zabezpieczenie pożyczki proponuje się: 
- weksel własny in blanko 
 
§ 3 Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie w całości pokryte z podatku rolnego stanowiącego 
dochód gminy zabezpieczonego w budżecie gminy i miasta  
 
§ 4 Ustala się okresy spłaty pożyczki w latach następujących wysokościach: 
        
       - 2011      -        42 900  zł 
       - 2012      -      193 394  zł   
       - 2013      -      193 394  zł 
       - 2014      -      193 394  zł   
       - 2015      -      193 394  zł 
       - 2016      -      193 394  zł 
      -  2017     -       193 394  zł  
           
§  5 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta 
 
§  6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
     

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA  
Zofia Warda  

 
              
 


